[bookmark: _GoBack]HUYỆN ĐOÀN...............
BCH ĐOÀN XÃ …………….
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI
Đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
Kính gửi: ………………………………………………………………
Thực hiện quy định về việc nhận xét, đánh giá và xếp loại đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú:
BCH ĐOÀN XÃ ………………………..
Nhận xét, đánh giá kết quả đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú năm…., như sau:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị học tập, lao động, công tác
	Chi đoàn nơi cư trú
	Xếp loại
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

	…

.

	T/M BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ